
令和5年12月吉日

お取引先各位
青森県青森市第二問屋町三丁目6-16

有限会社 桂工業
TEL 017-752-8730
FAX 017-752-8732

拝啓 師走の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り
厚くお礼申し上げます。

 さて、年末年始の休業日につきまして、下記のとおりお知らせいたします。
 皆様には大変ご迷惑をおかけしまして申し訳ございませんが、何卒ご了承の程よろしくお願い
申し上げます。

敬具

2024年1月9日(火)より、通常営業を開始いたします。

請求書ですが、1月5日(金)まで必着でお願い申し上げます。
※締切日に間に合わない場合はお先にFAXもしくはメールにて
ご提出くださいますよう、お願い申し上げます。

以上

～ 休 業 日

1月8日(月)

1月9日(火) 通 常 営 業

12月28日(木)

12月29日(金)

通 常 営 業

記

年末年始休業のお知らせ


